




Dziennik Ustaw Nr 19 - 454 Poz. 85 i 86 

Zatwierdzam 

(komendant wyższej szkoły wojskowej) 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 23 lutego 
1993 r. (poz. 85) 

PROTOKOt 
z wyników egzaminów wstępnych osób cywilnych na studia w .............. .......... ' ................... ....... . ~ .. 

w roku ........... . 
(nazwa szkoły wyższej) 

Nazwisko, i m ię i im ię ojca M iejsce pracy Ocena Decyzja o zakwalifiko-
Lp. oraz rok i miejsce urodzenia (instytucja kierująca z egzaminów Lokata waniu lub niezakwa-

na studia) wstępnych lifikowaniu na studia 

1 2 3 4 5 6 

Przewodniczący Komisji 
Egzaminacyjno-Kwalifikacyjnej 

Podpisy członków Komisji : ... ..... ..... .. ... ........ .. .. ... ....... .... ........ .... .. 

Dnia ...... . ... .. . ... . 199 ... . r. 

86 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPOtPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 25 lutego 1993 r. 

w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów c~lnych na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, 'z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozdysponowanie kontyngentów celnych, 
ustanowionych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 
stycznia 1993 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów 
celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy (Dz. U. 
Nr 8, poz. 38), będzie dokonywane na podstawie wniosku 
podmiotu gospodarczego realizującego obrót towarowy 
z zagranicą o przydział kontyngentów, z uwzględnieniem 
następujących kryteriów: 

1) wielkości produkcji lub montażu urządzeń komputero­
wych w ostatnich dwóch latach poprzedzających rok, na 
który ustanowiono kontyngent, 

2) wielkości sprzedaży urządzeń komputerowych na rynku 
krajowym i zagranicznym w okresie, o którym mowa 
w pkt 1, 

3) wielkości i wyposażenia posiadanej bazy produkcyjnej, 
serwisowej i magazynowej, 

4) przy zakupie urządzeń komputerowych: ich przeznacze­
nia do obsługi procesów produkcyjnych w modernizo­
wanych obiektach przemysłowych lub do celów nauko­
wo-badawczych. 

2. Wzór wniosku o przydział kontyngentu na przywóz 
towarów, o których mowa w § 1, w ramach kontyngentu 
celnego ustanowionego na 1993 r. stanowi załącznik do 
rozporządzenia. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, powinny być 
dołączone następujące dokumenty: 

1) dokument potwierdzający prowadzenie działalności go­
spodarczej w zakresie obrotu z zagranicą towarami 
objętymi wnioskiem: od osób prawnych - odpis z właś­
ciwego rejestru, od podmiotów nie będących osobami 
prawnymi - zaświadczenie o wpisie do ewidencj i 
działalności gospodarczej, 

2) kopia dokumentu właściwego urzędu statystycznego 
o nadaniu numeru identyfikatora statystycznego pod ­
miotu REGON, 

3) zaświadczenie właściwego urzędu skarbowego o zgło ­

szeniu przez podmiot obowiązku podatkowego (lub 
kopia pokwitowania uiszczenia opłaty związanej ze 
zgłoszeniem tego obowiązku) oraz potwierdzenie, że 
podmiot nie zalega z realizacją ciążących na nim zobo­
wiązań podatkowych. 

4. Wnioski o przydział kontyngentu należy składać od 
dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzen ia . 


